	№ рецептур
	Наименование блюд
	Выход
	Закладка продуктов (брутто)
	Цена за 1кг.
	Сумма

	

105





344




267





18



120









216




171

	ДЕНЬ 1
Завтрак:
Каша рисовая молочная с маслом
Рис
Молоко цельное
Сахар
Масло сливочное

Бутерброд с маслом
Хлеб пшеничный
Масло сливочное


Чай с молоком, сахаром
Чай
Молоко
Сахар
Фрукт (апельсин)
Обед:
Салат из свежих помидор
Помидоры свежие
Масло растительное

Щи из свежей капусты с картофелем
Капуста белокочанная
Картофель
Морковь
Лук репчатый
Масло растительное
Сметана
Мясо говядина (суповой набор)

Картофельное пюре
Картофель
Молоко
Масло сливочное

Котлета мясная
Котлетное мясо
Хлеб пшеничный
Масло  сливочное

Компот из свежих фруктов
Фрукты (Яблоко)
Сахар
Хлеб пшеничный
Хлеб ржаной


Итого:
	

205





40




200



100

80



200








         150




100




200


60
60



	


30,8
106
5
5


20
20



2
46,5
13,5
100


86
10


50
32
10
6
4
10
15


169
24
6


81
13
5


45
20
60
60


	


90
70
70
600


65
600



1200
70
70
140


170
110


      40
45
40
60
110
280
200


45
70
600


     320
65
600


100
70
65
65


	


2-70
7-42
0-35
3-00


1-30
12-00



2-40
3-25
0-98
14-00


14-62
1-10


       2-00
1-44
0-40
0-36
0-44
2-80
3-00


7-61
1-68
3-60


25-92
0-84
3-00


4-50
1-40
3-90
3-90
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